
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 33 del 22/02/2001
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 febbraio 2001, n.93
 Reg. CEE 2078/92 - Rinvio di termini di presentazione delle domande di variazione o di ampliamento al
28/2/2001.
 
L'Assessore all'Agricoltura, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio, confermata dal Dirigente
responsabile di settore, riferisce
Visto il Programma Agroambientale Regionale (in seguito indicato P AR ) applicativo del Regolamento
CEE n2078/92, approvato con Delibera di G R n 3402 del 31/07/98 e con Deliberazione del Consiglio
Regionale n 357 del 25/11/1998 prevede le seguenti scadenze:
a) al 31 ottobre la presentazione delle domande di variazione o di ampliamento (punto 443delPA.R)
b) al 28 febbraio la presentazione delle domande di conferma degli impegni (punto 4 5.3 del P.A.R.).
Vista la delibera di G R n 1727 del 11 dicembre 2000 con la quale si prorogava la scadenza del 31
ottobre al 31 dicembre 2000;
Considerato che l'A.I.M.A. non ha ancora inviato i modelli di presentazione delle domande di aiuto
relative all'anno 2000-2001 e pertanto non è stato possibile rispettare tale scadenza
Si propone, di rinviare al 28 febbraio 2001 i termini di presentazione delle domande di variazione o di
ampliamento di cui al punto a) su indicato.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione e che escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a
valere sullo stanziamento previsto del bilancio regionale.
L'Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale ai sensi dell'art 4 comma 4 lettera a) della L R. n. 797.
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore all'Agricoltura;
 Vista le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario istruttore, dal Dirigente
dell'Ufficio e dal Dirigente del Settore;
 Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge;
 
DELIBERA
 
 Di prendere atto di quanto riferito dall'Assessore all'Agricoltura nelle premesse, e che qui si intende
integralmente richiamato
 Di prorogare al 28 febbraio 2001, i termini di presentazione delle domande di variazione o di
ampliamento, così come previsto dal P.A.R. Puglia al punto 4.4.3

1



 Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di
entrata o di spesa di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i
creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a
quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto del bilancio regionale.
 Di incaricare la Segreteria della Giunta Regionale di inviare copia del presente atto all'Ufficio Bollettino
per la pubblicazione, ai sensi della L.R n 13/94 art 6 lett g
 Di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo previsto dall'art. 17 comma 32
della legge 15/97 n 127 e per tanto immediatamente esecutiva
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
________________________
 
 

2


